S 0 30 ad 52,50 TRY HARİÇ 1.575,00 TRY

NSK 6304DDUC3 BİLYALI RULMAN 6304 DDU
NSK 0 8 ad 135,00 TRY HARİÇ 1.080,00 TRY

SKF-6205.2Z/C3 (ZZ) (25*52*15) TEK
SIRALI ÇİFT TARAFI ÇELİK KAPAKLI
RULMAN

SKF-62052Z
C3(ZZ) 0 10 Ad 0 222,50 TRY HARİÇ 2.225,00 TRY

TOPLAM 0 48 410,00 TRY 4880.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.880,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SKF 6205-2RSH BİLYALI RULMAN ALTO SWIFT 85>94
CHAREDE II-III-IV 83-00 Merkez Depo F RAFI -G-132-F